

Váš dopis zn.:  
Ze dne:  
Naše č. j.: MUUH-ÚKS/23221/2020/Mo.  
Spisová zn.: Spis/ 155/2020  
Počet listů/příloh: 0/0  
Vyřizuje: Ing. Iva Moštková  
Telefon: 572 525 120  
E-mail: iva.mostkova@mesto-uh.cz  
Datum: 20.03.2020



muuhkd20j00089

**HRATES a.s.**

**Průmyslová 1153**  
**686 01 Uherské Hradiště**  
**IČ 25565516**

**Objednávka číslo: 297/2020**

Toto číslo objednávky uveďte na faktuře

Objednáváme u Vás:

výměnu sloupů místního rozhlasu dle cenové nabídky ze dne 20.3.2020.

Předpokládaná cena je 74 406,30 vč. DPH  
Předpokládaná cena je 61 492,00 bez DPH

Děkujeme za spolupráci.

Mgr. Josef Botek  
Tajemník MěÚ

Ing. Dagmar Vacková  
vedoucí útvaru

Sdělení ke statutu nespolehlivý plátce

Dodavatel se zavazuje, že v případě nabytí statutu „ nespolehlivý plátce“, ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb. o DPH v platném znění, bude o této skutečnosti neprodleně odběratele informovat. Odběratel je poté oprávněn zaslat hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty přímo na účet správce daně v režimu podle § 109a zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty v platném znění.

Sdělení o účtu

Dodavatel prohlašuje, že poskytnuté číslo účtu pro zaslání platby za uskutečněné plnění, je totožné s účtem zveřejněným způsobem umožňující dálkový přístup ve smyslu § 96 zákona č. 235/2004 Sb. o DPH v platném znění. V případě, že dojde ke změně čísla tohoto účtu, bude odběratel neprodleně informován.

## Výměna sloupů rozhlasového vedení - Jarošov

Demontáž sloupů a vedení	MJ	Cena za MJ	Počet MJ	Cena
Přejezdy	km	23,61 Kč	20	472,20 Kč
Práce plošiny	h	486,72 Kč	8	3 893,76 Kč
Elektrikářské práce	h	315,02 Kč	8	2 520,16 Kč
Výkopové práce	h	259,69 Kč	16	4 155,04 Kč
Elektrické kladivo	h	441,06 Kč	4	1 764,24 Kč
Elektrocentrála	h	152,05 Kč	4	608,20 Kč
Odvoz sloupů na stavební dvůr	km	23,61 Kč	10	236,10 Kč
<b>Cena celkem bez DPH:</b>				13 649,70 Kč

Betonáž pouzder	MJ	Cena za MJ	Počet MJ	Cena
Přejezdy	km	18,41 Kč	16	294,56 Kč
Beton C16/20 8-16mm	m <sup>3</sup>	2 620,00 Kč	1	2 620,00 Kč
Roura KG 200	m	295,00 Kč	3	885,00 Kč
Elektrikářské práce	h	315,02 Kč	16	5 040,32 Kč
Odvoz přebytečné zeminy	km	18,41 Kč	10	184,10 Kč
<b>Cena celkem bez DPH:</b>				9 023,98 Kč

Montáž sloupů a vedení	MJ	Cena za MJ	Počet MJ	Cena
Přejezdy	km	23,61 Kč	30	708,30 Kč
Práce plošiny	h	486,72 Kč	8	3 893,76 Kč
Elektrikářské práce	h	315,02 Kč	24	7 560,48 Kč
Stožár AMAKO LBH 5-A	ks	4 506,04 Kč	3	13 518,12 Kč
CYKYz 20x4	m	45,68 Kč	250	11 420,00 Kč
Proudová svorka 4-25mm	ks	59,29 Kč	10	592,90 Kč
Objímka kotevní D 61	ks	70,16 Kč	2	140,32 Kč
Svorka lanová 10mm Zn	ks	9,91 Kč	20	198,20 Kč
Drcené kamenivo DK 4-8mm	m <sup>3</sup>	1 006,72 Kč	0,3	302,02 Kč
Beton 25kg na čepice	ks	85,00 Kč	1	85,00 Kč
Sprej na nástřík spodku sloupů	ks	200,00 Kč	2	400,00 Kč
<b>Cena celkem bez DPH:</b>				38 819,10 Kč

<b>Celková cena bez DPH:</b>	<b>61 492,78 Kč</b>
------------------------------	---------------------

## Výměna sloupů rozhlasového vedení - Jarošov

Demontáž sloupů a vedení	MJ	Cena za MJ	Počet MJ	Cena
Přejezdy	km	23,61 Kč	20	472,20 Kč
Práce plošiny	h	486,72 Kč	8	3 893,76 Kč
Elektrikářské práce	h	315,02 Kč	8	2 520,16 Kč
Výkopové práce	h	259,69 Kč	16	4 155,04 Kč
Elektrické kladivo	h	441,06 Kč	4	1 764,24 Kč
Elektrocentrála	h	152,05 Kč	4	608,20 Kč
Odvoz sloupů na stavební dvůr	km	23,61 Kč	10	236,10 Kč
<b>Cena celkem bez DPH:</b>				13 649,70 Kč

Betonáž pouzder	MJ	Cena za MJ	Počet MJ	Cena
Přejezdy	km	18,41 Kč	16	294,56 Kč
Beton C16/20 8-16mm	m <sup>3</sup>	2 620,00 Kč	1	2 620,00 Kč
Roura KG 200	m	295,00 Kč	3	885,00 Kč
Elektrikářské práce	h	315,02 Kč	16	5 040,32 Kč
Odvoz přebytečné zeminy	km	18,41 Kč	10	184,10 Kč
<b>Cena celkem bez DPH:</b>				9 023,98 Kč

Montáž sloupů a vedení	MJ	Cena za MJ	Počet MJ	Cena
Přejezdy	km	23,61 Kč	30	708,30 Kč
Práce plošiny	h	486,72 Kč	8	3 893,76 Kč
Elektrikářské práce	h	315,02 Kč	24	7 560,48 Kč
Stožár AMAKO LBH 5-A	ks	4 506,04 Kč	3	13 518,12 Kč
CYKYz 20x4	m	45,68 Kč	250	11 420,00 Kč
Proudová svorka 4-25mm	ks	59,29 Kč	10	592,90 Kč
Objímka kotevní D 61	ks	70,16 Kč	2	140,32 Kč
Svorka lanová 10mm Zn	ks	9,91 Kč	20	198,20 Kč
Drcené kamenivo DK 4-8mm	m <sup>3</sup>	1 006,72 Kč	0,3	302,02 Kč
Beton 25kg na čepice	ks	85,00 Kč	1	85,00 Kč
Sprej na nástřík spodku sloupů	ks	200,00 Kč	2	400,00 Kč
<b>Cena celkem bez DPH:</b>				38 819,10 Kč

<b>Celková cena bez DPH:</b>	<b>61 492,78 Kč</b>
------------------------------	---------------------

*číslo 74406,3*

*HRATES IČO 255 65 516*

*3341, 5141*

*obj. 296*